
 

Warszawa, dnia 30 października 2020 r. 

  

 

 

 
BDG.741.027.2020 

             

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługi dostosowawcze 
i asysty technicznej systemu finansowo-księgowego Ministerstwa Spraw Zagranicznych – 
System FK MSZ”, znak sprawy BDG.741.027.2020. 

 
W związku z dokonaniem w dniu 30 października 2020 r. czynności otwarcia ofert złożonych 
w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający przedstawia następujące informacje: 

1) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 6 013 390,00 zł brutto.  

2) Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

Nr  
Firma i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

 

 Skrócenie czasu naprawy 

 Kwalifikacje zawodowe 
i doświadczenie osób 

wyznaczonych do realizacji 
zamówienia 

1. 

Comarch  
Polska S.A. 

Al. Jana Pawła II 39a, 
31-864 Kraków 

6 013 361,04 zł 

Czas Naprawy 
oferowany przez Wykonawcę: 

 
Awaria - 12 Godzin Roboczych 
Błąd Krytyczny - 20 Godzin Roboczych 
Błąd Poważny - 10 Dni Roboczych 
Błąd Zwykły - 15 Dni Roboczych 

Wykonawca zadeklarował 
kwalifikacje zawodowe 
i doświadczenie osób 

wyznaczonych do realizacji 
zamówienia  

– tajemnica przedsiębiorstwa 

 
Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zostały określone przez Zamawiającego 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
 

 
 
Judyta Walczak-Piontkowska 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

/podpisano elektronicznie/ 


